蓬江区2023年第三季度第七批企业补贴名单公示的通告

 根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、关于印发《广东省就业创业补贴申请办理指导清单（2021年修订版）》的通知（粤人社规〔2021〕12号）、《江门市人力资源和社会保障局关于印发《江门市就业创业补贴申请办理指导清单》的通知精神（江人社发〔2022〕204号）通知精神，我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。
公示时间：从 11月14日至11月20日止，共 7  天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000
联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

江门市蓬江区人力资源和社会保障局

2023年 11月14日

蓬江区2023年第三季度第七批企业补贴名单

制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局                                                                   单位：元

	序号
	补贴单位
	姓名
	补贴项目
	补贴金额（元）
	补贴开始时间
	补贴结束时间

	1
	江门市南洋电讯服务有限公司
	赵昊晖
	就业见习补贴
	12040
	2022-10-01
	2023-04-30

	2
	江门市南洋电讯服务有限公司
	谢勇清
	就业见习补贴
	13760
	2022-10-01
	2023-05-31

	3
	江门市南洋电讯服务有限公司
	罗微
	就业见习补贴
	13760
	2022-10-01
	2023-05-31

	4
	江门市南洋电讯服务有限公司
	钟伟健
	就业见习补贴
	13760
	2022-10-01
	2023-05-31

	5
	江门市南洋电讯服务有限公司
	冯鑫熙
	就业见习补贴
	13760
	2022-10-01
	2023-05-31

	6
	江门市南洋电讯服务有限公司
	苏炜霖
	就业见习补贴
	13760
	2022-10-01
	2023-05-31

	7
	江门市南洋电讯服务有限公司
	刘棋斌
	就业见习补贴
	13760
	2022-10-01
	2023-05-31

	8
	江门卓月商贸有限公司
	陈文坤
	就业见习补贴
	5160
	2023-04-01
	2023-06-30

	9
	江门卓月商贸有限公司
	高洁盈
	就业见习补贴
	5160
	2023-04-01
	2023-06-30

	10
	江门卓月商贸有限公司
	麦骏桦
	就业见习补贴
	5160
	2023-04-01
	2023-06-30

	11
	江门卓月商贸有限公司
	杨天乐
	就业见习补贴
	5160
	2023-04-01
	2023-06-30

	12
	江门卓月商贸有限公司
	陈昊铭
	就业见习补贴
	5160
	2023-04-01
	2023-06-30

	13
	江门卓月商贸有限公司
	徐峻宇
	就业见习补贴
	5160
	2023-04-01
	2023-06-30

	14
	江门卓月商贸有限公司
	罗焯铭
	就业见习补贴
	5160
	2023-04-01
	2023-06-30

	15
	江门卓月商贸有限公司
	吴思蓉
	就业见习补贴
	12040
	2022-11-01
	2023-05-31

	16
	江门卓月商贸有限公司
	袁依婷
	就业见习补贴
	12040
	2022-11-01
	2023-05-31

	17
	江门卓月商贸有限公司
	邓子豪
	就业见习补贴
	12040
	2022-11-01
	2023-05-31

	18
	江门卓月商贸有限公司
	马杏燕
	就业见习补贴
	12040
	2022-11-01
	2023-05-31

	19
	江门卓月商贸有限公司
	叶晓情
	就业见习补贴
	12040
	2022-11-01
	2023-05-31

	20
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	冯文伟
	就业见习补贴
	10320
	2023-01-01
	2023-06-30

	21
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	李嘉瑜
	就业见习补贴
	12040
	2022-12-01
	2023-06-30

	22
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	陈炎美
	就业见习补贴
	10320
	2023-01-01
	2023-06-30

	23
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	程欢
	就业见习补贴
	10320
	2023-01-01
	2023-06-30

	24
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	苏华超
	就业见习补贴
	12040
	2022-12-01
	2023-06-30

	25
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	李晓彤
	就业见习补贴
	10320
	2023-01-01
	2023-06-30

	26
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	吴创城
	就业见习补贴
	10320
	2023-01-01
	2023-06-30

	27
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	钟锦潘
	就业见习补贴
	10320
	2023-01-01
	2023-06-30

	28
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	吴林波
	就业见习补贴
	5160
	2023-04-01
	2023-06-30

	29
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	谭嘉欣
	就业见习补贴
	10320
	2023-01-01
	2023-06-30

	30
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	梁洁莹
	就业见习补贴
	8600
	2023-01-01
	2023-05-31

	31
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	黄慧铟
	就业见习补贴
	8600
	2023-01-01
	2023-05-31

	32
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	胡靖蓝
	就业见习补贴
	10320
	2023-01-01
	2023-06-30

	33
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	黄颖怡
	就业见习补贴
	10320
	2023-01-01
	2023-06-30

	34
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	刘炎芬
	就业见习补贴
	8600
	2023-01-01
	2023-05-31

	35
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	雷花枝
	就业见习补贴
	8600
	2023-01-01
	2023-05-31

	36
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	张小恩
	就业见习补贴
	12040
	2022-12-01
	2023-06-30

	37
	江门万富酒店管理有限公司江门分公司
	李颖斌
	就业见习补贴
	10320
	2023-01-01
	2023-05-31

	38
	广州万达国际电影城有限公司江门分公司
	谢禧扬
	就业见习补贴
	5160
	2023-05-24
	2023-08-24

	39
	江门市蓬江区杜阮镇木朗幼儿园
	蔡晓峰
	就业见习补贴
	6880
	2023-05-01
	2023-08-31

	40
	江门市蓬江区杜阮镇木朗幼儿园
	李钰霞
	就业见习补贴
	6880
	2023-05-01
	2023-08-31

	41
	江门市蓬江区杜阮镇木朗幼儿园
	游昌敏
	就业见习补贴
	6880
	2023-05-01
	2023-08-31

	42
	江门市蓬江区杜阮镇木朗幼儿园
	冯晓曼
	就业见习补贴
	6880
	2023-05-01
	2023-08-31

	43
	江门市蓬江区杜阮镇木朗幼儿园
	阮润婵
	就业见习补贴
	6880
	2023-05-01
	2023-08-31

	44
	江门市蓬江区杜阮镇木朗幼儿园
	李洁仪
	就业见习补贴
	6880
	2023-05-01
	2023-08-31

	45
	江门市蓬江区杜阮镇木朗幼儿园
	李敏怡
	就业见习补贴
	6880
	2023-05-01
	2023-08-31

	合计：
	423120